ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 40,632.06313.519003 288 141.0835555.00%

72475785218868
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 40,632.06
I.V.A.INSCRIP.  % 8,532.73

TOTAL 50,305.53

20414969 CAE

PESOS  CINCUENTA MIL TRESCIENTOS CINCO CON 53/100

$

$

$

$

21

$

1,140.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 8.63 924 0.14 55.36

901 0.75 304.74 902 0.90 365.69

915 1.00 406.32

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS CUATRO CON 86/100 DOLARES tipo de cambio: